РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА  ЗЕЛЕНОБОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО   РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.08.2023                                                                                                        № 61
с. Зелёный Бор

О создании комиссии
по обследованию имущества
в с. Зеленый Бор, ул.Сосновая, д.12

	На основании итогов проведенной инвентаризации имущества казны Зеленоборского сельсовета за 2023 год:
1. Создать межведомственную комиссию по обследованию фактически отсутствующих объектов недвижимости в результате полного разрушения.
Председатель комиссии: Демина Людмила Алексеевна – глава администрации Зеленоборского сельсовета;
Члены комиссии:
1) Петренко Татьяна Григорьевна – депутат Зеленоборского сельского Совета народных депутатов;
2) Нестеренко Ольга Викторовна – специалист администрации Зеленоборского сельсовета;
3) Володина Елена Юрьевна – специалист администрации Зеленоборского сельсовета.
2. Составить акт обследования данного имущества, с отражением в нем фактического наличия, либо отсутствия указанных объектов.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Л.А.Демина